



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

L & J Kærhavegaard I/S

CVR-nr. 33 59 48 36

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2013.

Ole Meilstrup
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk


Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L & J Kærhavegaard I/S Kærhavegårdvej 71 9270 Klarup
	Telefon: 98318870
	CVR-nr.: 33 59 48 36
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Meilstrup
Revision	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udstykning og salg af grunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9,9 mio. kr. mod 12,5 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.860.447	12.474
Andre finansielle indtægter	17.921	34
Øvrige finansielle omkostninger	-411	-85
Årets resultat	9.877.957	12.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.877.957	12.423
Disponeret i alt	9.877.957	12.423

Balance 30. juni

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Beholdning af grunde	1.004.785	5.641
Varebeholdninger i alt	1.004.785	5.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.390.688	2.174
Andre tilgodehavender	1.625	29
Tilgodehavender i alt	1.392.313	2.203
Likvide beholdninger	7.432.016	12.066
Omsætningsaktiver i alt	9.829.114	19.910
Aktiver i alt	9.829.114	19.910

Balance 30. juni

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	140.000	140
2	Overført resultat	7.900.966	12.423
	Egenkapital i alt	<u>8.040.966</u>	<u>12.563</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.734
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.875	441
	Anden gæld	1.737.273	5.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.788.148</u>	<u>7.347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.788.148</u>	<u>7.347</u>
	Passiver i alt	<u>9.829.114</u>	<u>19.910</u>

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	140.000	140
	140.000	140
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	12.423.009	0
Årets overførte overskud eller underskud	9.877.957	12.423
Hævninger, LLM Kærhavegaard ApS	-7.200.000	0
Hævninger, JLM Kærhavegaard ApS	-7.200.000	0
	7.900.966	12.423